

اعلامیه مطبوعاتی

ارائه تسلیحات مدرن از سوی آمریکا به هند برای مقابله با چین، تهدید مستقیم به امنیت پاکستان است تا چه وقت رهبری سیاسی و نظامی پاکستان معاملات با آمریکا را به عنوان یک متحد ادامه خواهد داد؛ در حالی که این کشور دشمن آشکار اسلام و مسلمانان می‌باشد؟

(ترجمه)

پس از دیدار "جو بایدن" و "نارندرا مودی" در 22 جون 2023، بیانیه مشترکی از سوی آمریکا و هند صادر گردید که باعث نگرانی جامعه استراتژیک پاکستان گردیده است. این بیانیه بر همکاری همه‌جانبه در روابط آمریکا و هند تأکید می‌نماید. این امر از یک خطر آشکار و موجود برای امنیت پاکستان نمایندگی می‌نماید. اعلامیه ماده 58 خود اذعان می‌کند که «هیچ گوشه‌ای از فعالیت‌های انسانی با مشارکت بین دو کشور بزرگ ما که از دریاها تا ستاره‌ها را در بر می‌گیرد، دست نخورده نیست.» علاوه بر همکاری در زنجیره‌های تأمین صنعتی و همکاری‌های دریایی و امنیتی در مورد اقیانوس هند-پاسیفیک، برما، پاکستان، طالبان و اوکراین، آمریکا هند را در ساخت طیاره‌های بدون سرنشین و انجن‌های جیت، از جمله سایر تکنولوژی‌های پیشرفته نظامی کمک خواهد نمود.

گرچه هدف از این قراردادها افزایش توان اقتصادی و دفاعی هند است تا هند بتواند از لحاظ نظامی و اقتصادی با چین مقابله نماید، اما افزایش توان‌مندی‌های هند تهدید مستقیم برای پاکستان و مسلمانان منطقه نیز خواهد بود. هند توسط یک دولت هندو و ضد اسلامی اداره گردیده که متعهد به اعمال سیاست‌های ضد اسلامی می‌باشد. این امر جمعیت مسلمانان هند و کشمیر اشغالی را به سوی ویرانی می‌کشاند. دهلی نو به دلیل خصومت عمیقی که با پاکستان دارد، اصرار نمود تا واشنگتن سیاست‌های ضد پاکستانی را در بیانیه آمریکا و هند شامل نماید.

این جا باید در نظر گرفت که آمریکا فقط زمانی می‌تواند هند را در مقابل چین قرار دهد که هند توسط پاکستان به چالش کشیده نشود. هند باید مطمئن گردد که پاکستان تهدیدی برای امنیت و اهداف منطقه‌ای اش نیست. در واقع، دهلی نو در حال حاضر از سوی اسلام آباد مطمئن است که ارتش پاکستان اقدام نظامی بالای کشمیر انجام نخواهد داد. رهبری نظامی و سیاسی کنونی پاکستان تمایل خود را برای عادی‌سازی روابط با هند ابراز نموده است. این کشور با توافق نامه آتش‌بس در خط کنترل رفاه را برای ارتش هند فراهم نموده است. هم‌چنان این کشور سیاست خویش‌داری را اتخاذ نموده و از اقدام نظامی بر سر کشمیر اشغالی خودداری نموده است. بنابراین، این رهبری پاکستان است که آمریکا را در تلاش برای قرار دادن هند در مقابل چین تسهیل نموده است.

ای نیروهای مسلح پاکستان! آیا بزرگان ما در شبه قاره هند کشوری را برای تأمین امنیت آن‌ها ایجاد نکرد که حاکمیت آن در اختیار مسلمانان بود؟ آیا آن‌ها تعهد نکردند که هرگز حاکمیت هندوی مشرک و حکومت کفری آنان را نپذیرند؟ پس چگونه حاضرید امروز راج استعمارگر هندو را در منطقه بپذیرید؟ آیا با چشمان خود شاهد خبثت راج هندو علیه اسلام نیستید؟

الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿قَدْ بَدَتِ الْبَغْضَاءُ مِنْ أَفْوَاهِهِمْ وَمَا تُخْفِي صُدُورُهُمْ أَكْبَرُ﴾ [آل عمران: 118]

ترجمه: یقیناً کینه و عداوت در زبان‌های‌شان آشکار است، و آنچه که در دل دارند بزرگ‌تر از آن است.

اگر شما در برابر اعمال حکام خویش بی‌حرکت و بی‌احساس بمانید، هند کشمیر را کاملاً غصب خواهد کرد. این حاکمان پس از انتخابات هند در سال 2024، از فشارهای اقتصادی به عنوان دفاعیه استفاده نموده عادی‌سازی را با هند ترویج خواهند کرد. آن‌ها شما را برای انتقال انرژی، از آسیای مرکزی و ایران، به هند به عنوان نگهبان قرار خواهند داد. فرهنگ، تمدن و رسوم مشرک هندو که اجداد ما علیه آن قیام نمودند، در خاک ما بالای نسل جوان ما تحمیل خواهد شد.

ای نیروهای مسلح پاکستان! شما این توانایی را دارید که پلان‌های آمریکا برای منطقه را برهم بزنید! شما باید از تبدیل شدن به یک کشور تابعه هند جلوگیری نمایید! شما نباید اجازه دهید که آمریکا دشمن شما را علیه شما تا دندان مسلح سازد! با هند مقابله نمایید، یک سیاست نظامی را برای آزادسازی کشمیر اعلام نموده و انتقال نفت و گاز از سرزمین‌های مسلمانان را به هند توقف دهید! شما می‌دانید که یک رهبری بزدل و طرفدار آمریکا حتی نمی‌تواند به انجام این امر فکر کند. پس زمین را از زیر پای این حاکمان بکشید. نصرت خود را به حزب التحریر اعطا نمایید تا خلافت برمنهج نبوت را دوباره تأسیس نماید. خلیفه مسلمانان با قدرت نظامی شما سرزمین مسلمانان را وحدت خواهد بخشید. خلافت با گاز قطر و آذربایجان، نفت ایران، عربستان سعودی و امارات متحده عربی، قدرت نظامی پاکستان، ترکیه و افغانستان و ثروت زراعتی پاکستان و آسیای مرکزی تقویت خواهد شد. حضور شیطانی آمریکا را از سرزمین مسلمانان فوراً ریشه کن نموده و ارزش واقعی آن را به دولت هندو یادآوری خواهد کرد.

ای نیروهای مسلح پاکستان! مسلمانان وارثان واقعی شبه قاره هند هستند! مسلمانان با وجود تعداد کم، قرن‌ها بر این منطقه حکومت نمودند. قدرت شما در فراوانی منابع نیست. قدرت شما در ایمان به الله و روحیه جهاد در راه وی می‌باشد. بیرون آید و با تأسیس دوباره خلافت بر منهج نبوت، بر دشمنان خود چیره شوید.

الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمُ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾ [آل عمران: 139]

ترجمه: قلب‌های‌تان نلرزد و غمگین مباشید؛ اگر مؤمن باشید شما غالب هستید!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

17 ذوالحجة 1444 هـ.ق.

نمبر صدور 1444/44

چهارشنبه 5 جولای 2023 م.

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"